Proc. Leg. nº 5659/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2944/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Realizar manutenção na
Alameda Itajubá no bairro Joapiranga.

Senhor Presidente,

                                                Considerando que fomos procurados por munícipes e

motoristas que transitam pela Alameda Itajubá no bairro Joapiranga. Os mesmos

solicitam que seja realizada a Operação Tapa Buraco no referido local, pois os

buracos estão muito grandes, prejudicando a passagem dos veículos, atrapalhando a

fluidez do tráfego de veículos. (foto em anexo).

O vereador FRANKLIN solicita que seja encaminhada à

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

                      ● Realizar a Operação Tapa Buraco em toda extensão da Alameda

Itajubá, defronte ao número 1688, no bairro Joapiranga.

Justificativa:

Munícipes e motoristas que passam pelo local procuraram este

vereador para solicitarem providências.

                                      Valinhos, 11 de novembro de 2022.

                                             Franklin Duarte de Lima
                                                         Vereador

Proc. Leg. nº 5659/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4464AN31T8CMJ0ZZ
		2022-11-11T16:27:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-11T16:27:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura